

Innkalling til årsmøte 2021:

SKEIBO VELFORENING

Styret innkaller til årsmøte i Skeibo Velforening, lørdag 5 juni. kl. 17.00. på Treffan kafe/Skei Ut (hvor Velkomstsenteret lå tidligere)
På grunn av den spesielle situasjonen med Korona ber vi om at hver husstand møter med kun 1 representant. Gjeldende Korona påbud vil bli fulgt.

Styret oppfordrer særlig alle våre nye medlemmer til å delta på årsmøtet da vi vil gjennomføre utvidet informasjon etter selve årsmøtet.

SAKSLISTE:

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokoll.

Styret forslår at Kjell Åge Olsen leder møtet, og er en av de som skal signere protokollen.

Steinar Strømsborg foreslås som referent

Sak 3. Styrets beretning, oppsummering av styrets arbeidsår er vedlegg 1 til innkallingen.

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar gjennomgangen av styrets arbeidsår til etterretning

Sak 4. Behandling av resultatregnskap, balanse og revisors beretning for 2020. Årsregnskap og revisors beretning er vedlegg 2 til innkallingen.

Alle medlemmene var ajour med innbetaling av felleskostnader 31.12.2020
Forslag til vedtak: Fremlagt regnskap med et årsresultat på kr.86.687,69 og en egenkapital på kr. 402.927,72 fastsettes som Skeibo Velforenings årsregnskap for 2020.

Styret ber om ansvarsfritak for beslutninger fattet i 2020

Sak 5. Innkomne forslag:

Fra Helgestad ang forbud mot fyrverkeri på Skeibo: vedlegg 3

Styrets forslag til vedtak: Å oppfordre til ikke sende opp fyrverkeri inne på Skeibo sitt område samt at man holder seg til å sende opp rundt midnatt, (ikke fra kl. 1600 og utover kvelden nyttårsaften.)

Fra valgkomiteen: Forslag om styrehonorar på kr 40.000,- for 2020 til styrets medlemmer (30% til styreleder) vedlegg 4

Sak 6. Endring i vedtektene. Vedlegg 5. dagens vedtekter

I vedtektenes 14. Styret står det i dag:

Velforeningen ledes av et styre på 5 medlemmer.

Dette foreslåes endret til:

Velforeningen ledes av et styre på fra 3 til 5 medlemmer, ved stemmelikhet teller styreleders stemme dobbelt.

Sak 7.Fastsettelse av revisors honorar

Forslag til vedtak: Årsmøtet beslutter honorar til revisor på kr 3.000,-

Sak 8.Budsjett for 2021:

Forslag til budsjett 2021 er vedlegg 6 til innkallingen.

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner forslag til budsjett for 2021.

Budsjettet vil bli løpende tilpasset til ved utvidelse av Velforeningen med nye medlemmer. Styret gjør oppmerksom på at kr 50.000,- avsatt til juridisk bistand forhåpentlig ikke vil komme til anvendelse.

Sak 9.Valg. Valgkomiteens innstilling: På valg er:

•Styreleder for ett år• Tre styremedlemmer for to år• Ett varamedlem for to år• 1 medlem i Valgkomiteen og valg av revisor.

Forslag til valg av nytt styre for 2021.

Kjell Åge Olsen gjenvelges for 2 år i styret og 1 år som styreleder

Linn Merete Ruud velges som nytt styremedlem for 2 år

Petter Kolderup velges som nytt styremedlem for 2 år

Erik Blakstad styremedlem, ikke på valg, 1 år igjen

Steinar Strømsborg styremedlem, ikke på valg, 1 år igjen

Varamedlemmer:

Andreas S-Erichsen varamedlem, ikke på valg, 1 år igjen

Øivind O Meisingset nytt varamedlem for 2 Valg komiteen:

Nils Lemming ikke på valg, 1 år igjen

Anette Bjerve nytt medlem for 2 år

Styrets foreslår Valg av Revisor: Bjørn Westengen

Velforeningen Skeibo, v styreleder Kjell Åge Olsen